Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Большеболдинский детский сад «Солнышко»

ПРИКАЗ

01.09.2022           № 65-о/д

О комплектовании групп на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказом Минпросвещения от

15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования», приказом

Минпросвещения от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам – образовательным программам

дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести комплектование четырёх возрастных групп

общеразвивающей направленности и расстановку педагогических кадров в

МБДОУ Большеболдинском детском саду «Солнышко» на 2022-2023

учебный год  следующим образом:

Подготовительная группа

Количество воспитанников –  20 человек.

Воспитатели:Шестакова С.А., Бурова Ю.В..

Помощник воспитателя:  Шилина Н.В.

Старшая группа

Количество воспитанников –  24 человека.

Воспитатели: :Николаева Г.А., Захарова Е.Б.

Помощник воспитателя:  Шишкова Е.Н.

Средняя группа

Количество воспитанников –  19 человек.

Воспитатели: Никитина Л.Н., Бурова Ю.В.

Помощник воспитателя:  Станченкова К.Э.

Младшая  группа

Количество воспитанников –  16 человек.

Воспитатели: Гольцева С.Л., Захарова Е.Б.

Помощник воспитателя: Шоникова Н.В.

2. Утвердить списочный состав детей по группам ( Приложение 1 к

приказу)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                            Е.Н.Мазанова

		2022-09-02T12:43:15+0300
	МБДОУ БОЛЬШЕБОЛДИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД "СОЛНЫШКО"
	Я являюсь автором этого документа